СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.11.2009                                                                                                № 52
Об исполнении бюджета Москаленского муниципального района
за 9 месяцев 2009 года
Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Москаленского муниципального  района за 9 месяцев 2009 года, утвержденный главой Москаленского муниципального района (распоряжение главы Москаленского муниципального района от 09.11.2009 № 747 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Москаленского муниципального района за 9 месяцев 2009 года») и представленный в Совет Москаленского муниципального района.

Глава Москаленского

муниципального района

                     В.И. Мосур